
PQKHOK PUK ll ticnvpKJ M7

SOUTH OMAHA 'Jící riH ivac4t první tt q ulitích pivní tiUviakt tunht%UtíH tvlto

druhu il tu kjvkvbv Vyla upc- -odejdu ti 4 uv5tívu ku iv'íi p

— CnM ílenová kvntdUo pluku
nátydoí jrardyz htbriánky hry

tik ftii mí u ixU $uí:h íi dVtrí'

jmúiv u ji'!tí Iv tMu jH''í žajíwa
tl pik hodlá ulpvrfvttt 7IU tfah

ítfté ti} ttvou polcmeff
sklidil nu po imm-u- t ' íhuHo
ttřfu Jak už pravili jtu na u

vriiu ua íiininifeií ('
iityslní' pUciiiť w vrhne nu né

nepíšeme že e mu vóiiuje z

Lvťfioiti pravou situací ne

vi!idlí Pnu Ludvík od rána do

liiííŽdíH V lieiJíli dopoledne pf ei

£B gCiiCZU ODBOČKY

Ckí HÁK SDRUŽENÍ

V píífek večer koimbt v Nú-rodn- í

síni značné fiuvHiíVfM ♦duj

Z" rnítliií oldoky V)lccdo Niírol-ríři- o

SóVueiií ii klen'- -

políicli

LIVE STOCEC NATIONAL BANK
Koh 24 a N ulic

Vnie fiMpory V nHíeui ttpořífeluím oddílení jnou
úftlné bezpečny

Pid dozorem vlády Mpoj'iieb Hfuffi

''b-io-- Federálního Keservniho Pulikovního Hytlciiu

Celkové jmění $80000000" U nán 10 mluví Uky

jekrutní ninuM tm l)vn'ftt( čtvrte

ttlCiui u mLíůýui dv Tutor S I)
I du hiJli m ilrh-ť- t uaí ůltu&vi
dní 1'iVjcme jí z plna wU1 by

v kruhu íumníi h výel pitrl
potřftřlH nivítřvy liáb-žít- ř užila a

zdrávu Hf t nv(' iiiitínec opřtnř
navrátila

Od paní Ludmily Hfílkové
známé porodní babiéky obdrželi

ulicí 8 pocbodoviilí ulicemi naše
ho lírovn Parku tlo Mandun par
ku k!e dostulo se jím evíéebníeli

iintrukcí Průvod jejích vzbudilfculupcí nťc iVxkVťb Kpollu
fcVíi boílomyhliíí'1-i- j kiitolicl ýe v r o jitiHii iiemluví ut--í o farí Jniim pohlednicí z LxeeUíot it ulicích velkou pozoruoM Hit

IoNká vít hovu bylu nu nších hoji uuviio ovio ii'iii xvorue pni turi'ejií jiném Hvýiti přátelfím doSprmKH M' kde jttienovatiá dlí
Vh '

ftya nejj4e a v noci ze spaní j m úéelein léécní Ndéluje tiámí íích patrnu Poehodovulí jíše ja
ku vycvičení vojáci než nevyeví

c vAfí-- iítní'h (Vedu v rét

Jílultfíité tlodé H jtllie plCiVéil' '"'!

o toni že mní !'' in'-i- ii úv
mluví o orání vláčení a uklízení ii' Chectř-l- í hí pochutnali mže vede se jí tam dobití Díky za

čt ne mužstvo řmnueřiítém doutníku žádojtvzpomínku !

podaří ne vykjuiiati viď kil
vždy "Víržínky" neb "Turok— Několik dalších českých ml

ktWiv před tím Xa wcliiui ft 1 NA ROZLOUČENOU doutníky které vyrubí FRANTAdýeh mužů nechalo ne zapnutí v
jeclníuo hyh) Jilavné o v tIk' luatí s Českými rekruty LAITNER V22 v 20 ul outposledních několiku dnech do Se
fWaeí která eliyttá n na 2 zít Ornahu NVbr Tyto jakož i jinV
li luto manile iace mu bvti pru druhy doutníků obdrželi inúh--Kolem padesáti českých nda

ilých mužft itřihlásilo v posleij
vedena v e Velkém mířit ku n zh!ú ve vkiIi botineích a obidiodcch

kiátku h dobře ťurmaení ovlá
dlo vAcehnil jeho tiiynl celé jeho
lélo Nedaleko ufiilného infteékn
íilJi(uii perle mezi éesko-Htneri-- 1

kými městeéky jasnou hvřzdoii
1 terii už zastiňuje kdysi proslulý
'' liber nad-zl- a se farma v které
lek-z- l pan Ludvík zalíbení

nejdříve musíme podotknou-:- i

velké zalíbení nalezli MiMi-yan-t- í

v panu Ludvíkovi v

ideéiiém humoru a v jeho bodré

povaze A tatík Karel Smrliu uéi

— Advertíncujcnt 48tř)y K pOClUťlll KC Illl til VSel!iV nich několika finech tlo soijth-o- -

Místní ceke spolky
I T ' f I t PIVOŇKA COAL & FEED COuuížských sctniii SeKtélnt pluku

národní Kiirdy Nebrasky Tentov ( reto zviiicu ti v J vvnor

šlého pluku národní tfardy 1 Ne

brusky Mezí jinými též pp B

inkule u V Procházku
- Pan F L Koloiich majitel

pobrobniekého závodu na Dvueá-- é

a ( ulicích dlel v minulém lý
lnu se svou dceruškou nu návítř-v- é

svých přátel a známých v í Ve-

le Neb V úterý se z návštěvy té-

to navrátil a sdělil že naděje nu

uodu jsou v okolí ('rete dobré

(Jhlí koks dříví na zátop něm

a krmivo
pro nspořádimí této niiitiifVsíjicc

tento složen je iii'tsleioviié : Před

!'di p Pull Horáček lilíitopřed
Úřadovna 21 a Q ul—Tel 80 61

krásný projev pohotovostí mladé
ho českého lidu sloužili vlaje
hvězd u pruhů v přítomné krisí
muže naplnili nás radostí A jsm

South Omba
ei'! p 1:111 11 mi : tiijciiinik p tiil mu následující návrh: "Po- -

opravnu nniymi na tyto naše eeďclini Frantíku k éeiuu potře-jiijc- š

jezdit do Wiscousinu anedoi řké hochy kteří houfné přihlásili l wnaKA Lr ha K11 A-- Manželům Václavu a Marii
Kemarovvm bydlícím v čísle 2) '22

m do řiol bojovníků Strýce Sama vKam ku vsetu ceninu 1111 ueeo co

Adresář českých spelkO

OMAHA
Til Jednotí Sokol OnuU

OtlbfVÍ IVÓ pflivllelfi Unťli)l)
Irubuii iftelu v íil fefvr v vA

Ttltnoti (H ifajíO Hí Jltb Hl Uintv
itu (JUUifh

'

Jelen LtuMok Jun
f'fiJt UjoííÚ J F l'tLihukf
"ttWk Ho 12th Sir uč# tuík Ji
íi fííhu 722 Doreuq Hir poklu-uí- k

K KfliifsLý
Hh'tr TM J4 8ikoIk Tyrl

ilí v iíí nvó pravilwliié nhti jmlaoii
nénlrl A a níeo Jíaž„i (říll řieilťll V Ho- -

' olovnř mi jiznl I') i Hni Amin
'ilWíí !il'l Ho H Hir iiiíll'se('it Mane KuAiunvA tujemiiicw Mn

m AI iir Kiišpitrocfi liijeni Altiríit Jl
l"iH'i Wtlliiiíi Hlj poklic) IV KiiiicIii
i ijnnikyiié Hul baeiiiovú vVdor

í t f j f k tí : Aliirie Su ilierkuv h loiiitioi
llv lilií 11 Alíiríc Xment ú íkilnl v

mr Moie Hole ji n Mlirí in oli'
oeouilell u ! Hek Allier MHltl
'eliui lni ímiiio t t bor Mioťi I '] 0

"Ií i:#7 Ho 1!' Hir á'il M Novotnři
HAJ Mnrthii i 10 W C

nllifvA Uté iillVeeliié HilifiB kllMoll
f r u lion iieiléll v llléKÍel o L' liol oilj v

ítii Kotul Kokolii 'íeiiikit Hul léru
líiltifťovfi PM0 ji ni iiiltoift"s
'tdi oi Kliříiniliovi tu ÍHjrifi !' Piaicc
('(rhovi 2'll1 ji 8 11I okliclnl
i Aloinie Jindrovň 1701 Mu 1 Ml

iňvelkyní IVntil Kolňfiivň vťMUv
liínli Kreelovú vnílftil rrtí Hutd

' fit liiiu-ir- ťi : venk ttlríií Kut Herní-"o- í

vOeir mu jetku : 'IVreíe 1'elíki-iom- i

Ant Mte Ihtim k li Aioin H olio

lifiiv lél iiT ilr Iih M H lira

ie jich hezká řada ale nudilo jichvytmdá jako farma kdvž můžeš
bfi tolik aby utvořili celou set- - l

ě

roli Ui a L ul„ SO OMAHA

Plionu: Houtlt 878

lttkiililié J(ři-Jp- ( í pAllv
vyi-lňuj- l 18 tf

Henry Blaník 16k4ralk

in zůstat u nás lv té tu bmb

Polk ulice narodil se čiperný lio-íčí-
k

Stejného vítaného dárku
dostalo se manželům Alexi a JM-ý"it- ě

nilským bydlícím v č f]S

niuu Mnoho z těchto mladých vme mít j rádi barák na té farmě
mužů přihlásivších se do šestého

♦iH 1 4 í rt l í t i t t i
i obarvíme nějaký stolek a tu

a kamna laké opatříme dá pluku národní tardy jsou členy
Kutol Jtdiiotv Sokol a tato uspome ti krávu a tv si tam niiizes u- Ili' Veškeré krmivo pro drů

jVr Divid h pokladník p Jo

Pífvd Mijí hýli k ní povuiy
ostatní místní slovanské spolky :

pp Pípulovi 'oiií'iskovi a Vi v

!i'iiu hylo u!oeiio ady pozvid
Md-k- é spolky p David má po
zviiti JitvínsKé p Vma eliorvif

si' i polské n p Pvejcťii ruské

Výbor néiní pokus uliv za sin

nostiiílm řeéníkíi získ-- p Dostálu

redaktoru Hlasu ze St Louis Mo

r jiaiia Karla IVrjrlcrii Wdiuď

íiiOno li p Periilern má )ý
li pozván pro l" Simek j{ev K:il-lin-

slídil že o' cliytniié slavno-

sti podá vidí bude zprávy do an

(íliekélio tisku

O Ilianifestiiei tuto jeví se vel- -

I ' ' ' 1

bcž ii dobyti k jako pšenici oveseiat nelič Aly se ti nezkrátily
žíly můžcš lovit V říčce co clieeš

pzni Jticata první ulice Děvčat--

111 obdařeny byly rodiny lana a

Marty Trbaneových bydlící v č

l'1'Jli jizu! Dvacátá šestá ulice a

'osefa Pavlíka bydlícího v čís
óřiOJ jižní Devatenáctá ulice —

seno n pod Iiejlepšlllo diuhii z
iřeba i žáby a jsem jist že tvé mírné ceny W J CINLK lóS Ci

paní a dětem bude se tu také líbil jižní L'l ulice South Omaha Tel
rroiliu ti to tnm osekáme pár 'Všem šťastným rodičům platí naše South bifl"' - Advcrtieinent :V) t

t ronuí tam také je a křížal na

iádala na jejich počest a zároveň
na rozloučenou pěknou zábavu v

í i Besedy na Dvacáté a S uli-"íc-
h

v sobotu večer
Pres to že veěírtdt byl sehnán

mi rychlo tlostavilo se velké množ-

ství přátel odvedcnefl Odveden-e- 1

pak dostavili se v plném počtu
' kapitánciii Johnem Prifjriísem v

ceď Kapitán Brijrjrs téhož večera
nliivil na ulicích našeho mésta
viuiže se získati další mladé muže
do šestého pluku Snaha jeho ko

ích vstiifi do iiriuiídy jest prxulzim máš dost Tak se sem při-lěhu- j

potřebujeme tu nějakého sctleelll vin 111 - - snad íiroto z

plikanti pu mladí Naproti tononreiio Komiweona a tv uz se tu

upřímná Taf uhicf
— Na návštěvě u svých rodičů

manželů 1 (' Váňových bydlí-
cích na Dvacáté třetí a O ulicích
nalézá se již delší dobu paní Vik-

torie Vollerová z Chicaga 111 se

vými dvěma dítkami

mu iloi'tiazi ku ziiiiciiemu počinzaiem a není poi-n- nnosii o uezi niiiiii vvznus vsak jsi tu nic
iiinítniití iplikaiilů pro náiiiořnnámi před pětadvacíti roky
bory za příčinou náklonnosti oieliiv l" Slovo dalo slovo a na konec

Tábor "Nebríirka" 4771 MWAiiiioiuie cjioroiie rroiiiiiieu'11an Ludvík dal slovo že letní do
runovánu byla zdarem a několik luei prlciiaiiii lem! jest stav Zlialní stráví na farmě 11 Milli'aii A
mladíků bylo získáno V síni P

nldífli ié pri viilelnf nelili oile
Miloii tieli (lei v in-- j 'i' v řoko

né Konnil Otiiknr Weiner Milí
i"''lis iiV inli'1 Antoii l ni ideli

"iý v či j celty jako f ncliycnrdia řad
1101111'ilid rychlost kteráž nej

ak už pravili putí se do

rinaření V hospodářského do c(iy nvio v sonoiu veeer rusno a

ivo jumv posiariuv se sKvele o

Pokus sebevraždy spáchal
ve čtvrtek večer krajan Josef

porl bydlící v čísle r í 1 1 jižní
Dvacátá ulice Po nějakém nedo-

rozumění se svou dcerou chtěl se

otrávili ale povolaný lékař po-ky- ll

mu protijedn tak že bude n-- i

při životě zachován

klerk Ioiiín Kiiňjitir 1711 Ho IJ Hir--

pise přivozena nyva piilisnymvlka prozatím má na farmě je
nom komáry a proto hodlá ve vel

unsef i r onnlii prov oli i Kiunli

liňlii vtluir majetku tni 'i rokv

tom že bude jednou z iiejvétsíclj

jaké kdykoliv (''eeby byly tu

de žadoněno aby o ní

jiojediiáno bylo ve vřeeli spoleíeli

idy praeovéno bylo pro úéasf na

id na všedi siraiiáeb a aby nasaze-

ny byly víeelmy páky aby stala
íe íiiiiniťestaeí důstojnou a odpo-

vídající naší síle v South Omaze

Jinde lo snad první manifestace
v South Omaze na které podíleli
budou se všechny slovanské

zde usazené V městě 11

Sem 11: uzeno je velké množství Slo-

vanu ab k spolupráci mezi nimi
1 1 : 11 1

pohoštění ndvcdciieů a jcjiidi přá
lei 11 panovala všetibeené povzue
'ciiá nálada K shromážděným od

em prodávali komáří sádlo Krá nt 'rlAn vnitiiil slrú Ke liniikul:
li ilostaue z místa které vzitale- -

koiiřeiiíin ěijuret V průběhu ne

dávné periody z UM2 aplikantí
o piijiuutí tlo námořních

pouze Klí) dostavilo se nu konci

picd armádního lékaře !)() byb

etikovu! Nlrňi lnu ikmiiiol idn j t

knlni vídor: Jun Koliil' li loxcf
veiienciini itromiii vil veiii jos

Wolf liriiiorei''iiík Vilem M Uniku !'
tlili lir I oo íh stvoliielu tt 11 (len I'

pai: zaiDiuiuio pro ueitostuleeiiv

- Na návštěvě u svého švakra

piua los Štěrby nalézají se pp
Alois Pelráček a Ld Latin z Mil-liťiu- i

Neb a L Pctráěek z

Western Neb Přijeli sem za niuii- -

iimíitieli —

Tábor Myrta C 022 II N A

'humlelák který kladl jim na
rdce aby byli dobrými vojáky
lak aby sloužili ku cti nejenom
south Omaze nic i českému jmé-

nu Při zábavě jež byla opravdu
Malečnou účinkovala kapela Ka

tol Jednoty Sokol

iilbývu uvij prnvi'leliiě rnliňzt) ku lnu

0 je od farmy čtyři míle Obtiž

evda se v transportaci uď pan
udvík rozluštil lutootázkku zpň- -

oriinéhiíiu Zakoriiil 11 p
'í ala kolečkové brusle dva pá--

přijme je kravce na nohy a

ujde to jako když namaže Pře-yťčn- é

mléko odprodá Vyjed-a- l

již s několika rodinami zdej- -

ziak pro špatné zuby 77 pn
poruchu srdeční 71 pro ploch ť

nohy a 70 ježto neměli přiměře
nou váhlii 1 byli chudé konstruk

TVIIÍ lieilěll V měsíci V hotelu Ptllhuu jeven 1111 a (1j Iiioii záležitosti aby totiž súčast oli ll tt Williiim ni 'vhIoiiíííI'i ied
o"li se pohřbu manželky (t Emila Mltrie V PlibvIuvA: liieilseilkii lottifit

ee lěleslié Pouze Iíi7 bylo jichPctráčka v Oniaze která bvla v lrovA IIL'11 Ho III HL iiiímIu

leilt luliaiiii Kvťhlú tajemnici Annupátek pochována na hřbitov Pan úmrtí dítka 'lilelorfilovfi 1(07 Williitm Hir tm- -
ny Alurie v Omazr

posud jenom nepatrný zájem o

práci jiných slovanských spolku
Srbské spolky zřídily si svůj stá- -

lu k v naší české osadě u přece ví-iu-
e

o nich jen málo íaniTcslace

tato inúže věsti ku sblížení mezi

příslušníky všcvh slovanských ná-

rodností v míšeni mestř

-- -- Pan Josef Dvořák s manžel
klmJiiicu dwfu KntpíknvA j rtinriul-k-

bítrburu JlniLň knnclél kli Mario
HiiKlovA venkovní ulrířltvni- - T Iv-kou iť paní Anežka Horká odjí
mfiliovti výlior majetku loiiTiťNuvii-nu iiávátčvu k přátelům do ('hicu

piijmiito
' těchto fakt na konec zdá se

že americká nezpilsobiloSt jest
stavem kterému možno zabránit!
a jejž možno napravili Xedu-t-

nk len není fundamentální ný-

brž povrchní jsu zaviněn nedo-

statkem činnosti a chudé byjdciiy
Italové chystají bo k náporu
KÍiii H července — Naznače

tovfi Fritlicert PeSková Josefu Hliim
ta kde hodlají se zdržet i fisj čti lYilioi'ový i'kiiř Ir domu Hvobmlu

tr mlntoifi'lMeilkfi Marin Kníimrovri :
uát t dní Přejeme jim ze srdce a

by se s tamními svvmi přáteli po

řími že _p ro lávat i bude kvart za

:r' centů ile každý iiiiim si u'o

ně k němu přijeti Je lo něja-

kých KK) mil a to není tak daleko
Na farmě je potůček a ryb v ném

- k nespočtení Nepochybujeme
o tom že p F Ludvíkovi a jeho
rodině bude se v kruhu upřím-

ných krajanů v Millipin líbili u

ic tam příjemně stráví letní prázd-

niny Přejeme mu příjemný po-

byt na farmě jakož i osvěžení a

po ílení v další jeho práci

íkmiiielovii vnitřní strikyiiř M

Loie Věrnot ZApudn J 474 B P J
Ibfvfc ivťi pravlilnlné trhů o kntlou

Illubtiký zármtittdi roln-sli- l se

v rodiné p Franku Kodéry zná

tii'ho di violelního ochotníka ne-

boť v sobotu o " hodině večerní
zemřel jim M měsíce slarý synáček
Karel po krátké nepioci Pohřtd

maléiio hošíka konán byl péčí po
hrobníku p V Kořjsku v neděli

dopoledne z domu smutku číslo

ZW V ulice na Luurel líill hřbi-to- v

Nati ztrátou milovaného sy-

náčku u bratříčka truchlí rodiče

Frank a Matylda Koderovi a se-

střičku Andulka Zarmouceným
rodičům platí naše upřímná sou

Ičšdi a ve zdraví se opětné do své
do domova navrátili
— Krajan p Josef Fďck býva

tvrtou nciléli v intuici ve 2 !im ojoolní že Italové chystají se k zaháje
i:í ofensivy v době ncikralší ob

vo upolkovíj mlBtiiontl v uliti Ktol Mu- -

kolit 1215 Ji i:t ul Pfoilncla Johnlý majitel závodu pekařského na
azeiio je v úřední italské zprávě rlrAk tujttmulco A unit YfihM HJ0

ČERNOŠI STĚHUJÍ SE

NA JIŽNÍ STRANU

J)vě st? černochu 7 jižních státu
tisadilo se na jižní straně v po-

sledních několika mědících dle po-

licejných úředníku kteří provedli
v té věci zvláštní vyšetřování To

je část velké imrnijjfrHee do sever-nív- h

aUt' z jihu Hlavní část

těelito černochů přijela sem v po-

hledních třech měsících Poněvadž

Dvacáté první a ulicích jenž v která sděluje že linie nepřítel'' o 12 Htr) jok lnJnic MurknU lo
poslední době vlastnil pěknou re Utrhjou silné honihurdováuv

Tibor Bohttinln 6 2915 R N A

Ib vé v6 irv l m líAit vl
Ruští anarchisté v podvratné

činnosti
Petrohrad S července — Přes

lirvnl pomlMt kelio rtiAttíctt vit S ho

idenci nu Dvacáté první 11 V 11

licích koupil pěkně zařízenou far
mu ve státu Michigan Jakmib

voje záležitosti zde uvede tlo po
řádkti hodlá se tam se svou rodí

liny otltiiileilnA v HokoliivntV VvUistrast
Ifi irnilNeliu Anna 2i£kovkft )lello kozáci nemilí nájezd ne

hnízdo anarchistů v Petrohradě a teilkit Annu Hemlliov&j U Atluntécdito ěeruochú má v úmvslu
nou odstěho 'Hti Svoji residenci

CO ČINÍ MUŽE NESCHOP-NÝ-

K VOJENSKÉ SLUŽUÉ
kitiulMis Konic KrctxtlimerioA tajem-lil-

Mitrlti WeluovA Jít(J Hu ÍI7 Htt
poklulnlcp Mujlolom MUkovnkA PJri
Ho Htli Htr mttríftlky A utnul Hnit

'de pronajmul p Kmilu Levitu

I'aní W J Ciuková majitel

DROBNÉ ZPRÁVY

Z ČESKÝCH KRUII0

- - Zábava kterou v úterý ve-

čer uspořádal v Národní síni řád

iliadý Kozkvět čísl lít-- 'A (' li

těšila se velice slušné návště-
vě a všichni přítmími se příjemně
při hudbě p JI Franka pobavili
Síú pro ten účel byla bohatě vy-

zdobenu stuhami v barvách bílé

červené a modré a skýtala pěkný

pohled Poíúdujíel výbor je s

tohoto plesu pinč llspo
kojen

Jest dlouhý seznam věcí jež či
lokin HeotA itrflíikviiA Muriti

ří muže neschopným k vojenské ovuflková a Kmnm MoriřitiiovA v#- -mi oneiioiiu moukou u pn i na
Dvacáté čtvrté a ulicídi dává bor mujitku Joulu Hovft Kmín

hádkovi u A nu u VoUvovA iilkuv!

řlilžbě ule pět hlavních příčin
jsou ploché nohy špatné zuby
nedostatečný zrak nedostatečnv

íM t hny tibt hodní budovy své do
oni Ur (tlu HlNtl iiA Ir (1 I -

ánekpořádku u též dává jim nový ná

lěr vývin prsou u nedostatek váhv Tibor "Nobrwtttki Lipa" ÉU 1H1
fest patrno Že ve velkém počtu W O v„

„
- V neděli přijeli tm návštěvu

velké množství jich zalkli malé

druiny anarchistu pokračují vi

své podvratné práci a popuzuji
vojáky proti prozatímní vládě a

siuil se přiměli členy petrohrad
ské posádky 11 by vnikli do Marin
ského paláce a odstranili zástup
ee vlády Včera K) ozbrojený h

1 narchistů dostuvilo se ku kasár-- t

áni moskevského pluku u žádali

vtjáky uby pitipustili zatčené a

iiarehísty n to lé zničili Malínský
I ttláe Vojsko ule provedlo hbiso
váni a vyslovilo se proti takové
nabídce

Váichni bývali in éstnanci Néme

cka uuui turné

Viisiíistu l i' H červenět'
Všieliiii Němci kteří lutlčuli st

případů tvto příčiny defektu jsou!k paní Marii Purešové n Frnnk
mll-t- i to A rnvliilii4 kulilf
r vjf K tltitl ítvitck v tnMi-- v Hokti-lovii- í

Vyltmil# koiiul Kurd Frí
itcotlvriitiit Iné právě jako souMuníelé Annu Siii-- I

Josefy !(k{ M „„„„ rMil(ill a {mú „(

sustati zde jenom dočasně žije
většina v bytech které jsou

tile sdělení zdravot-

ních zíurneů V opuštěné obcbol-- l

í budovč nu jiní Dvacáté Hfli
idiei pětadvacet éernoi bů žije pn
í iomadé na dviieiti čtverečních

stopách rozlohy Spí všichni na

fdiméiiýeh lůžkách V jedné míst-IMjsl- i

Většina těchto černochu na
bvla práci v jutečníeli xávodeed
i tyíieet černoehů itínkulo v po-

sledních dnech práci v ('udabyo-výcl- i

jatkách Jeví se obavy ie
víe černochrt jihu a 1 Kast Sr

touU s nciu vystěhuje jvttt po-

ptávku po práci v tuistnl-d- i jat
kťo U j dobrá (Vrini Kast St

jin v poslední iVAti vypu
mnut

?AN LUDVÍK VRHNE

kov i bytllé-- í v čísle jij Dva- - chotiny U nemoc ledvin dují se tul- -
k Vttlltl kiiMul Jottttf Wolf MinIotesti Vrt n dít kunti X Pruue Neb

Vstti tlo South Omuhy vykonali v ktiltsiit Ku rul f1 lilek Klerk Piel Hli
viátiti Nechají se odvrátili správ-

ným žitím 1 náležitým tužením tě tm Iltoikéř Ait F Novák l'tňvi eMitomobilti p Ziibkově Zdri li

e přes tlen u večer puk e opětně
Frstik Mrkvíťku Vuilhil sttU Fr Í(lid pruv Jiko se nechají ml vrá

ctA první ulice těší se x přícho-

du statné dcerušky Orutuluje- -

Hlť

Znuiiui porodní babičku p-- 1

í Anna Koliková která pml ču-se-

ittbmlít domovittu vi Wyt

ttti Vnukuviii ttlrftl řitnf Mlejutktit) mnohé lllétu tlulelté příčiny
Výbut DtMjptku liohumtl Km Hiulkiivvtbth ni cestu spAteěnf

Mtstnt uitylické denníky při uiuitunti jaktt ehuile iliee ne I lkH lr F J Hviihwtlti tlr Mil

piavitlelná páteř a jisté srdeční Akolnj vy Lor J Vil nu J Kditesly v tteléU yprAvy t tdiystuné
eiifirnnu hudlA se dti jmenovunčho poruchyninniftMrtci slovanského lidu n vc iojctií ncntet kviu vyslaneť

Veťiitéute ku 'iíklutlu připitdjíítti fctruné jel tiptti Atláiiit budmUlA co iiejdííve odfbrati NA-bvl--

m jiné potřt diié víci jiJ na
Chcimi Ván pridili

pod íáitituii Svum íVfhů nu jiiní X vpbtchýfh Itohotl které jiou bt t

lioťltjby olpovédny ia věU{ po
dfivl pro Vil dům

oji ibonovinu odcsIrtU h jakmi- - virané v kterém stlruJeny jsou niSE NA FARMAŘENÍ I " tUVi rprÁvii ie h jsu na ťt t (iudlnutVi'h píiptdů v uruiá-tl- é

tni ktcrvktbv ojedinělý pti
v ř4itU Vát r

všechny éeské ndstid njtiiky kto
bek A vobttbvuiv slité W prá
v Ach té bt pmvl t OVelotvé v (MlitIVéltlI

U Ai l" pltM'iut ieeh tipli
kttťi tlo itAtitoruii li ltn v Nrvv

Volku jel Krttnilttuttt Málfdkeit
ťt vAitié krioi v 11M ntibA se XV xřUt ii( x x

iiltí s tttti tideltéř

MatiMí Uduitrd Ancílt

fanouškovi bydlit! v čísle

evrtd Tři-t- 4 ilmhA tdiťe tU-tcc- i

bv li lra !t ibcruikoti 1

kloé ttmjl Vrlkt rattoot t]rf u
itj mt

r mimui

4ilkllpltnliývl Hobot) Plb liOMí toho
irfk dvtdtti ťuetlliiii tbtVOítijí XT A

te ictué m( pomněli na nAlMíett

ké roídiíy a }ttjiU v prAei v

propč li %ké lotvé vUH
i it iudttíťftitť jt nejenom pru
t' itty!ttv k tt ífitti slovmik'

iiowijNn

l4tktvý čh-oá- ř jit i wi J!
í''!-- ysVťitováni čdr by J n4
tH" li4 ntvsli p Kru ttl Ludvika
íedit 1

první črnkA Útt diV4iel
pi pd loislí Ví Athfrtť ld rot
V tlíiesi kťTV p %%ha jo
h tt v Outaíi? hs ní pi kin ct

ťtJ Málfil d oý bliitř i
pťý kajtUttiž dd rý jA 4tn prv

M4yř inilMtrKl ídďjiillM

:víitt Miit do s iiťiitrťkýihi koiititdi
t v Americe byli pnAAdáni uby

opustili Spojelté Sluty ťvídomé
l i Že jejich přítomnost v OUt je
ne kIhii I bvbt jun ponbuio odbo

mu stáhl

tAtlny mír autokracii
říiocklttditi ř éervenee

b ndko skttndiitAvský HOťiubsli

rký VVbop uvrirjťoije dbtd(V pti
pl vv daný belgickou deieynťí v

ktrrčtu iWlgičuué prolitNMiji
mir neměl by IrvAnl kdjiby lt
brtutl!rřttkA llbburká dynu
lle ífisUly V piilomné ltou'i

lUUimiié proltLšttjt fa jítt ti

tititut j InaM ' #itup i řk'U
skyt k é ntUttH'kýi b Mt ibtu
lilo tiltl UJIlitjl Voje uinvly A po

U{ m prwti rUnruiu

jou p4lié #lotivrA boty jak' IAJMllt:U cti X 'mí prutnruý v!uv-- u (nktutuMUdy krajan p Jťř Sr tl Hl Nk ve Vťťoli bdi Vsdm) touto trpídMk vi io4m b JkoťlíMl iivlu n jiítti trnA jenl }iú
t (Vilíku p F hrtUAťka ivlUtiiitu Itiií nlf #irtrt b%

t v i v Kotu u !'ritt v Ornáte bvb uiHU'rnftoi im it t ulvt h
tt k tnu t u4 j( při prát i ví A

it litlit iiiturii kiodukiiii

kté)nt p Js± K-
- Soktb bVvld U "eoi tnxi AHpřítVn NV- - ♦ ttMÍ í vltkA tbcUté sirojni

i sklepwbi ktťtkoVé tfjMttHifUm i lHiiťt? a O uiiťWh j'ttí

Dr W C Bentz

zubní lékař
ťukojíi 1} QUi£0w ftbxk

NI Bo $SX a f Svk 0utli4

dVauký(l Arlu $ v řvřfpí
ie bttkt imvrb'iij tťttiti ie t

tbvstmitttt HtititifiUt t prtdiuint
btldw JÍVÍ lájetu V kbtVltkývh
kruivii v iiawm utíttí IHM U

jou v létu tiby tipb-íť- i4lou
n%hh Am p! t titíj tiťjttpHMimJj'
S

bbtpřáttt
Slfíiii Fisttik ri%vňktv- -

dťrr po( F Tívoukuvé ly

bil tďvíoflnfw lfsdittřlti ptéií i

mi-ln- i tfíilktotvťtté v l %ikv

á p Nebtive li I til ttkl
rub
MAia Mtuiluutu luuit) IAd4ji


